(2) Văn phòng đại diện của Công ty Đấu giá Hợp danh Quốc gia Việt Nam,
địa chỉ: số 115, tổ 7, khu 3, Phường Bãi Cháy, tỉnh Quảng Ninh. Liên hệ:
0965102131 để được hướng dẫn chi tiết.

đ) Giá khởi điểm, bước giá của tài sản đấu giá:
- Giá khởi điểm: 2.232.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ, hai trăm ba

mươi hai triệu đồng).
Mức giá trên chưa bao gồm nghĩa vụ nộp các loại thuế, phí, lệ phí liên quan

đến việc chuyển nhượng tài sản đấu giá để người mua được tài sản bán đấu giá
đăng ký tại cơ quan Nhà nước có thẩm quyền theo quy định của pháp luật. (Người
mua được tài sản đấu giá có trách nhiệm thanh toán các loại thuế, phí, lệ phí liên

[...]

so với giá khởi điểm hoặc giữa lần trả giá sau so với lần trả giá trước liền kề. Bước
giá không thay đổi trong phiên đấu giá.

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
- Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 400.000 đồng/hồ sơ (bằng chữ: bốn

trăm nghìn đồng một hồ sơ)
- Tiền đặt trước: 440.000.000 đồng (bằng chữ: Bốn trăm, bốn mươi triệu

đồng).
g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:
Cá nhân, tổ chức đăng ký tham gia đấu giá thông qua việc nộp hồ sơ tham

gia đấu giá hợp lệ, nộp tiền mua hồ sơ và tiền đặt trước cho Công ty đấu giá hợp
danh Quốc gia Việt Nam theo đúng thời gian, địa điểm, phương thức sau: